
 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE LIMOEIRO 
OONRTE 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.1207-001GM 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ANTÔNIO 
JERRIVAN FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 2017.1207-001 GM, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 009-LOTE-07 
Quantidade: 1,000 

Situação: 1-IOMOLOÕAÔÕ em 2/0/2ÕI1 às 11:05:11 

Homologado para: A. AMARO F. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n° 
14.769.245/0001-92, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
4.000,000 (Quatro Mil Reais). 

Lote: 010-LOTEOS 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 25/0/2017 às 11:05:11 

Homologado para: A. AMARO F. DA SILVA - ME, C.N.P.J. n° 
14.769.245/0001-92, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
14.000,000 (Quatorze Mil Reais). 

Lote: 012-LOTEIO 
Quantidade: 1,000 

Situação: 140MOLOGAI5O em JI0I2Ó li às 11:05:11 

Homologado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, C.N.P.J. n° 
07.779.242/0001-74, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
88.000,000 (Oitenta e Oito Mil Reais). 

Lote: 013-LOTE 11 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

   

P,1reaMl. 

LIMOEIRO 

    

     

      

DO NRTE 

    

iwGykçiC 

     

Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2017 às 11:05:11 

Homologado para: FIEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIItELI, C.N.P.J. n° 
07.779.242/0001-74, pelo menor preço unitário, no valor de 8$ 
226.800,000 (Duzentos e Vinte e Seis Mil, Oitocentos Reais). 

Lote: 014- LOTE 12 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 25/07/2017 às 11:05:11 

Homologado para: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI, C.N.P.J. n° 
07.779.24210001 -74, pelo nitnor preço Unitário, no valor de 8$ 
103 .680,000 (Cento e Três Mil, Seiscentos e Oitenta Reais). 

ANTÔNIO 
SECRE 
Autoridade 

FILHO 
A SEGEF 

ompetente 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


